
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 263

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:30:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/05/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/01/2023 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2023 09:20:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de uma galeria da  nova Mesa Diretora Biênio 2023/2024
Resumo:
Aquisição de uma galeria da  nova Mesa Diretora Biênio 2023/2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/05/2023 00:00:00 Aquisição de uma galeria da Nova Mesa Diretora Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/263/paquisicao-de-uma-galeria-da-nbspnova-mesa-diretora-bienio-20232024p/
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93a94cd9ffb67e0279cdb33a3e30c874.pdf

